

HH Elite A/S

Lerskrænten 3

8700 Horsens

CVR-nr. 35 84 23 30

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/09 2016

Jørgen Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Elite A/S
Lerskrænten 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 84 23 30
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jens Glavind, formand
Jørgen Møller
Jes Harbo Boesen

Direktion

Jørgen Møller

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive professionel håndboldvirksomhed og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed. Selskabet og dets ansatte spillere, trænere og ledere underkaster sig de samme love, bestemmelser, aftaler og myndigheder, som gælder for de under DHF hørende organisationer og foreninger (og disses spillere, ledere og trænere), jævnfør det til enhver tid gældende reglement for kontraktforeninger og spillerkontrakter, der er gældende under DHF.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 51.890, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 321.202.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		58.982	(180.374)
Personaleomkostninger	1	<u>(7.093)</u>	<u>(50.314)</u>
Resultat før finansielle poster		51.889	(230.688)
Finansielle indtægter		<u>1</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		51.890	(230.688)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>51.890</u>	<u>(230.688)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>51.890</u>	<u>(230.688)</u>
		<u>51.890</u>	<u>(230.688)</u>

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	93.746
Tilgodehavender		<u>37.500</u>	<u>93.746</u>
Likvide beholdninger		<u>341.344</u>	<u>211.070</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>378.844</u>	<u>304.816</u>
Aktiver i alt		<u>378.844</u>	<u>304.816</u>

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(178.798)</u>	<u>(230.688)</u>
Egenkapital	2	<u>321.202</u>	<u>269.312</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.202	0
Anden gæld		7.454	5.504
Periodeafgrænsningsposter		<u>46.986</u>	<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.642</u>	<u>35.504</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>57.642</u>	<u>35.504</u>
Passiver i alt		<u>378.844</u>	<u>304.816</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	(230.688)	269.312
Årets resultat	0	51.890	51.890
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	(178.798)	321.202

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.825	48.457
Andre omkostninger til social sikring	<u>268</u>	<u>1.857</u>
	<u>7.093</u>	<u>50.314</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.